

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
05/sep./2022 12:28:44	CE5700

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
2214122	PINTURA AEROSOL BLANCO BRILLANTE ACUARIO 400ML 75 0 23153501/Sistemas de aplicación de pintura	Pieza H87/Pieza	2	47.413793		94.83
47559	CODO 90 GALVANIZADO 1 CG-503 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	6	23.275862		139.66
47505	REDUCCION BUSHING GALVANIZ 1 X 3/4 CG-233 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	1	25.862069		25.86
47486	TEE SENCILLA GALVANIZADA 3/4 CG-702 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	3	21.551724		64.66
47558	CODO 90 X 3/4 GALVANIZADO CG-502 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	4	6.465517		25.86
COPLEGAL1	COPLE GALVANIZADO DE 1" 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	2	18.103448		36.21
COPLEGALV3/4	COPLE GALVANIZADO 3/4 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	3	10.344828		31.03
COFLEX2MTS.	COFLEX PARA GAS DE 2 MTS. 46171505/Llaves	Pieza H87/Pieza	3	148.275862		444.83
OMEGA1	ABRAZADERA OMEGA DE 1" 31162906/Abrazaderas de manguera o tubo	Pieza H87/Pieza	20	2.586207		51.72
49225	REGULADOR DE GAS DE UNA VIA RG-100 Margen de Mercad 0 40172601/Acoples de tubos de latón	Pieza H87/Pieza	1	143.965517		143.97
12747	BROCA ALTA VELOCIDAD 5/16 EN BLISTER BAV-5/16-B 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	2	62.068966		124.14
REDGAL3/8-1/4	REDUCCION BUSHING GALVANIZADO 3/8 X 1/4 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	1	10.344828		10.34
REDGALV2-3/4	REDUCCION BUSHING GALVANIZADO 2-3/4 40172600/Acoples de tubos	Pieza H87/Pieza	1	43.103448		43.10

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CD030595-28F2-4F4E-8DDA-1721B450CFD4|2022-09-05T12:28:49|SCD110105654||jhtnf87KQnJbAXmht+k96C8MpKeSdiajCic2o7YeuQ4KYJMgnQOTaN6yBhUKGk1E4EdKLOHM9H3Zj4bHw/qt85YFDPYIt7286WCmPGVXiVEmgvvR4629DJ0gMJFH5C4cel4UEBEkUo4AuPaik4mInHsY0497J1cGLwdf9mwm16Q7mVqzqk+bD0Di/h6hNUK12tvhoVFC6uMuSay/YJ3OJ+8vNXEQ3uchNrZPmn2pCK9fiiVNOAdg/0R3atlygTH4Y6stBJaMPEucxg7uUWJsL6Omx1YHWUG6TKnJ+MZByXgG3QyW1LMz07b+uljsNBoaocgARlYpSbmHWur9T6w==||00001000000502000436||
Sello digital del CFDI:
jhtnf87KQnJbAXmht+k96C8MpKeSdiajCic2o7YeuQ4KYJMgnQOTaN6yBhUKGk1E4EdKLOHM9H3Zj4bHw/qt85YFDPYIt7286WCmPGVXiVEmgvvR4629DJ0gMJFH5C4cel4UEBEkUo4AuPaik4mInHsY0497J1cGLwdf9mwm16Q7mVqzqk+bD0Di/h6hNUK12tvhoVFC6uMuSay/YJ3OJ+8vNXEQ3uchNrZPmn2pCK9fiiVNOAdg/0R3atlygTH4Y6stBJaMPEucxg7uUWJsL6Omx1YHWUG6TKnJ+MZByXgG3QyW1LMz07b+uljsNBoaocgARlYpSbmHWur9T6w==
Sello digital del SAT:
BdVu0zcMtQxzFSNbnMpp7VvjD/QtkNMDDIMWzATj3j4XmpwhtNX4l3wuyGgoFYARPNVxLYeqDikQllgyb1qDPgFGfXLPjCYwxDOMqvoN72uClfZLaikantBoLU1ncbXxloRhQcZ+m1zJaT7hfsZChKGUAloQ4ivyka7kxxYVKVCWKAR3F13UdSW8oLwwCxhcDc+rC2VaypAF5D4kbiySf9WNWyeOuc1UE8YxxN6Xd6W719WIrKecETCA2860U7YbFgJBwWpkqO/Alz+RKRFGA9CFLFIKYTvOvJteBb+FpguV1Y9Mk5HvtbZi55rvH4GSnK2WQuAb/tjGwfmr4w==

	(Un mil cuatrocientos treinta y cuatro pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	1,236.21
		002 IVA 16%	197.79
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	1,434.00